
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений
в приказ управления по образованию и науке администрации 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края от 22.12.2023 №2082 «О проведении 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи 

Краснодарского края в 2023-2024 учебном году»

В целях проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края в 2023-2024 учебном году (далее -  РЭ ВсОШ), 
приказываю:

1. Внести в приказ управления по образованию и науке 
администрации муниципального образования городской округ город-курорт 
Сочи Краснодарского края от 22.12.2023 №2082 «О проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края в 2023-2024 учебном году» следующие изменения:

1.1. в Приложении №7 дополнить таблицу «Физическая культура» 
строкой:

9. Новак Антон учитель физической МОБУ гимназия
Владимирович культуры №8

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления Андрееву Т.В.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

№о16*
г. Сочи

Начальник управления


